

**Reconstructia gardului de
securizare a elevilor la IP LT
Mihai Eminescu din s. Sadacia
r. Basarabeasca**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 433 188,31 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale (Разборка металлических ограждений, простых, кованных или узорчатых)	kg	1 500,0000	5,20 3,40	7 798 5 098
1	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль на высоту< 0,60 м, твердый грунт)	m3	40,0000	123,20 123,20	4 928 4 928
2	CC01E3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere(Стальная арматура класса PC 52, уложенная в ленточные фундаменты и ростверки, заготовленная в централизованной мастерской, диаметром стержней до 8мм включительно)	kg	26,0000	33,38 5,19	868 135
3	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37	kg	445,0000	22,71	10 106

1	2	3	4	5	6	7
		fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, для стен и диафрагм, заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке)			2,21	983
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)	t	0,9170	30 149,40 1 452,56	27 647 1 332
5	CB02B	Cofraje din panouri reolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv(Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, включая крепления на высоте до 20м включительно)	m2	36,0000	109,31 63,72	3 935 2 294
6	CA05J1	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu pompa la inaltimei mai mari de 15 m pe verticala, beton armat clasa...(Устройство бетонных стен, перегородок, диафрагм вертикальных, а также разных строений, расположенных выше нулевой отметки, на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ	m3	37,8000	1 614,71 76,48	61 036 2 891

1	2	3	4	5	6	7
		или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его насосом на высоте более 15 м по вертикали, железобетон класса ...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0400				
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	2 085,0000	17,29 16,99	36 057 35 432
8	CL10C1	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime peste 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (Лестницы, парапеты, переходные мостики, лестничные площадки, ветровые связи, прогоны решетчатые, перегородки и металлические опорные конструкции технологического оборудования или металлические платформы для обслуживания больших агрегатов (котлы, распределительные стояки, оборудование энергетической промышленности и т.д.), доставленные готовыми узлами, на высоте более 35 м, весом 0,151-1,500 т, соединение на сварке)	t	2,0850	30 574,10 7 222,54	63 747 15 059
9	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv (Сварка по контуру накладных стальных пластин, толщ. 5-7 мм	m	5,7600	118,75 97,74	684 563

1	2	3	4	5	6	7
		включительно)				
10	CG19B2	Pardoseli din placi din piatra gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из каменных плит, окончательно отделанные, толщиной 5 см, простые или по рисунку, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, расшивку белым цементом, очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	36,0000	539,83 212,42	19 434 7 647
11	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale (Изготовление узорчатых ворот из стального каркаса)	kg	220,0000	120,11 40,79	26 425 8 973
12	RpCP04D	Montarea portilor metalice din panouri din tabla si din schelet de fier ornamentale (Установка узорчатых металлических ворот из листовых панелей и из железного каркаса)	kg	220,0000	40,68 10,20	8 949 2 243
13	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 30 м)	t	5,5180	75,57 75,57	417 417
14	TrI1AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории)	t	6,2000	50,97 50,97	316 316

1	2	3	4	5	6	7
15	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунтоестественной влажности, III категории)	100 m3	0,1800	1 300,00 0,00	234 0
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t	20,0000	9,45 0,00	189 0

		Total	lei	272 771,75
		Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	21 194,99
		Cheltuieli de transport (VR) * 2 %	2 %	3 462,82
		Cheltuieli directe VR+Asigur+Cheltu		297 429,56
		Cheltuieli de regie (Cheltu) * 14,5 %	14,5 %	43 127,29
		Baneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	20 433,41
		Total Cheltu+Cheltu+Banefi		360 990,26
		TVA (Cheltu+Cheltu+Banefi) * 20 %	20 %	72 198,05
		433 188,31		
		Total deviz: Inclusiv salariu		88 312,44

Intocmit

SRL "Teodor-Plus" Director: Nicolaev F.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia gardului de
securizare a elevilor la IP LT
Mihai Eminescu din s. Sadacia
r. Basarabeasca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 433 188,31 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	90,0000	84,97	7 647,30
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,8000	84,97	747,74
3.	7123010010200	Betonist	h-om	34,0200	84,97	2 890,68
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,1560	84,97	1 117,87
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	30,0000	84,97	2 549,10
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	27,0000	84,97	2 294,19
7.	7212030022700	Sudor	h-om	90,3280	84,97	7 675,17
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	19,3731	84,97	1 646,13
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	110,6786	84,97	9 404,36
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	101,2000	84,97	8 598,96
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	396,1500	84,97	33 660,87
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	66,6310	84,97	5 661,64
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,0000	84,97	4 418,44
Total manopera						88 312,44

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	22,0000	17,00	374,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	31,2750	0,65	20,33
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5120	350,00	529,20
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0540	4 500,00	243,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0360	4 500,00	162,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0360	4 500,00	162,00
7.	2010237318750	Distantieri	buc	3,9000	0,09	0,34
8.	2010407343982	Rumegus	kg	1,8000	140,00	252,00
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,6000	190,00	684,00
10.	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	220,0000	30,00	6 600,00
11.	2320187315789	Decofrol	kg	4,3200	60,00	259,20
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,4527	20,00	29,05
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9716	0,25	0,24
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,4000	170,00	748,00
15.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	36,0000	3,00	108,00
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	468,0000	3,00	1 404,00
17.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	13,2000	3,00	39,60
18.	2661112800900	Placi sau straifuri din piatra	m2	36,7200	180,00	6 609,60
19.	2663102100000	Beton	m3	39,3120	1 400,00	55 036,80
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,1880	1 900,00	2 257,20
21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	456,1250	20,00	9 122,50

22.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	26,3900	25,00	659,75
23.	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	198,0000	30,00	5 940,00
24.	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	44,0000	90,00	3 960,00
25.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	3,6680	110,00	403,48
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	20,8500	14,00	291,90
27.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,8000	14,00	25,20
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,2600	14,00	3,64
29.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	2,2000	30,00	66,00
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,2095	18,00	57,77
31.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	2 085,0000	22,33	46 558,05
32.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	917,0000	28,00	25 676,00
33.	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	2,2000	406,00	893,20
34.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	4,4000	300,00	1 320,00
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9000	32,00	28,80
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,4570	30,00	433,71
37.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	12,3386	30,00	370,16
38.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	14,5515	1,25	18,19
39.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	10,8000	1,10	11,88
40.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	13,2000	1,15	15,18
41.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	10,8000	0,10	1,08
42.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	14,5515	0,65	9,46
43.	2874115883700	Saiba M 20	buc	14,5515	2,00	29,10
44.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1800	2,00	0,36
45.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	4,4000	350,00	1 540,00
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,0800	36,00	38,88
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,2224	18,00	148,00
		Total materiale de construcții				173 140,86

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	30,0000	75,00	2 250,00
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut.	4,1580	250,00	1 039,50
3.	2811230007665	Conducta pt turnare beton prin pompar, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut.	3,7800	350,00	1 323,00
4.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-om	0,2158	250,00	53,94
5.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	11,0000	50,00	550,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pt lucrari de finisat	h-ut.	1,6200	250,00	405,00
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,4680	500,00	234,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	7,5600	80,00	604,80
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortat de 200 L actionat electric	h-ut.	0,4320	500,00	216,00
10.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel	h-ut.	0,0520	100,00	5,20
11.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,0338	250,00	8,45
12.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut.	0,0156	100,00	1,56
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,0000	150,00	1 650,00
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	60,8000	15,00	912,00
15.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut.	12,3387	150,00	1 850,80

16.	3410520006752	Automacara 6-10 tf	h-ut.	0,0720	350,00	25,20
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,5400	350,00	189,00
		Total utilaje de construcții				11 318,45

Total	lei	272 771,75
Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	21 194,99
Cheltuieli de transport (VR) * 2 %	2 %	3 462,82
Cheltuieli directe VR+Asigur+Cheltu		297 429,56
Cheltuieli de regie (Cheltu) * 14,5 %	14,5 %	43 127,29
Baneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	20 433,41
Total Cheltu+Cheltu+Banefi		360 990,26
TVA (Cheltu+Cheltu+Banefi) * 20 %	20 %	72 198,05

Total deviz: **433 188,31**

Intocmit SRL "Teodor-Plus" Director: Nicolaev F.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia gardului de securizare a evelilor la IP LT Mihai Eminescu din s. Sadacليا r. Basarabeasca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale (Разборка металлических ограждений, простых, кованых или узорчатых)	kg			5,20 3,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,020000	84,97	1,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020000	84,97	1,70
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,020000	75,00	1,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,020000	15,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			7 798
1	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль на высоту< 0,60 м, твердый грунт)	m3			123,20 123,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,450000	84,97	123,21
		<i>Total</i>	lei			4 928
2	CC01E3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere(Стальная арматура класса PC 52, уложенная в ленточные фундаменты и ростверки, заготовленная в централизованной мастерской, диаметром стержней до 8мм включительно)	kg			33,38 5,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,061000	84,97	5,18
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,015000	25,00	25,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150000	0,09	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010000	14,00	0,14
	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut.	0,000600	100,00	0,06
	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,001300	250,00	0,32
	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taieat otel	h-ut.	0,002000	100,00	0,20
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-om	0,008299	250,00	2,07
		<i>Total</i>	lei			868
3	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, для стен и диафрагм, заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg			22,71 2,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,026000	84,97	2,21
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025000	20,00	20,50
		<i>Total</i>	lei			10 106
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных	t			30 149,40 1 452,56

1	2	3	4	5	6	7
		полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,400000	84,97	1 223,57
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,800000	84,97	152,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,900000	84,97	76,47
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,000000	28,00	28 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,950000	30,00	28,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,500000	0,65	2,92
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,500000	1,25	5,62
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,500000	2,00	9,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,150000	0,25	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,220000	20,00	4,40
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,000000	110,00	440,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,500000	18,00	63,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut.	0,950001	150,00	142,50
		Total	lei			27 647
5	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv(Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, включая крепления на высоте до 20м включительно)	m2			109,31 63,72
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750000	84,97	63,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005000	2,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300000	1,10	0,33
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,030000	36,00	1,08
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050000	14,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025000	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,100000	190,00	19,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001000	4 500,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001000	4 500,00	4,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001500	4 500,00	6,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120000	60,00	7,20
	3410520006752	Automacara 6-10 tf	h-ut.	0,002000	350,00	0,70
		Total	lei			3 935
6	CA05J1	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu pompa la inaltimei mai mari de 15 m pe verticala, beton armat clasa...(Устройство бетонных стен, перегородок, диафрагм вертикальных, а также разных строений, расположенных выше нулевой отметки, на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его насосом на высоте более 15 м по вертикали, железобетон класса ...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0400	m3			1 614,71 76,48
	7123010010200	Betonist	h-om	0,900000	84,97	76,47
	2663102100000	Beton	m3	1,000000	1 400,00	1 456,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,200000	18,00	3,74
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	0,200000	80,00	16,00
	2410520006800	Autopompa	h-ut.	0,110000	250,00	27,50
	2811230007665	Conducta pt turnare beton prin pompar, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut.	0,100000	350,00	35,00
		Total	lei			61 036
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические	kg			17,29 16,99

1	2	3	4	5	6	7
		изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190000	84,97	16,14
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010000	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010000	14,00	0,14
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005000	30,00	0,15
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015000	0,65	0,01
		Total	lei			36 057
8	CL10C1	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime peste 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (Лестницы, парапеты, переходные мостики, лестничные площадки, ветровые связи, прогоны решетчатые, перегородки и металлические опорные конструкции технологического оборудования или металлические платформы для обслуживания больших агрегатов (котлы, распределительные стояки, оборудование энергетической промышленности и т.д.), доставленные готовыми узлами, на высоте более 35 м, весом 0,151-1,500 т, соединение на сварке)	t			30 574,10 7 222,54
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	46,750000	84,97	3 972,35
	7212030022700	Sudor	h-om	29,750000	84,97	2 527,86
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,500000	84,97	722,24
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,000000	22,33	22 330,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,500000	30,00	165,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,000000	0,65	3,25
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,000000	1,25	6,25
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,000000	2,00	10,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,400000	0,25	0,10
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,600000	20,00	12,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut.	5,500000	150,00	825,00
		Total	lei			63 747
9	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv (Сварка по контуру накладных стальных пластин, толщ. 5-7 мм включительно)	m			118,75 97,74
	7212030022700	Sudor	h-om	1,150000	84,97	97,72
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,700000	30,00	21,00
		Total	lei			684
10	CG19B2	Pardoseli din placi din piatra gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из каменных плит, окончательно отделанные, толщиной 5 см, простые или по рисунку, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, расшивку белым цементом, очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			539,83 212,42
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,500000	84,97	212,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033000	1 900,00	62,70
	2661112800900	Placi sau straihuri din piatra	m2	1,020000	180,00	183,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000000	3,00	39,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,000000	3,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042000	350,00	14,70

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010000	18,00	0,18
	2010407343982	Rumegus	kg	0,050000	140,00	7,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pt lucrari de finisat	h-ut.	0,045000	250,00	11,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortat de 200 L actionat electric	h-ut.	0,012000	500,00	6,00
		Total	lei			19 434
11	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale (Изготовление узорчатых ворот из стального каркаса)	kg			120,11 40,79
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,400000	84,97	33,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,080000	84,97	6,80
	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,900000	30,00	27,00
	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,200000	90,00	18,00
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,020000	350,00	7,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,060000	1,15	0,07
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,010000	30,00	0,30
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,100000	17,00	1,70
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,020000	170,00	3,40
	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,010000	406,00	4,06
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,020000	300,00	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,120000	15,00	1,80
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,050000	50,00	2,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,050000	150,00	7,50
		Total	lei			26 425
12	RpCP04D	Montarea portilor metalice din panouri din tabla si din schelet de fier ornamentale (Установка узорчатых металлических ворот из листовых панелей и из железного каркаса)	kg			40,68 10,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,060000	84,97	5,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,040000	84,97	3,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020000	84,97	1,70
	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	1,000000	30,00	30,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,060000	3,00	0,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,020000	15,00	0,30
		Total	lei			8 949
13	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 30 м)	t			75,57 75,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,890000	84,97	75,62
		Total	lei			417
14	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 1 категории)	t			50,97 50,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600000	84,97	50,98
		Total	lei			316
15	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунтоестественной влажностью, III категории)	100 m3			1 300,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,600000	500,00	1 300,00
		Total	lei			234
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами)	t			9,45 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027000	350,00	9,45
		Total	lei			189

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Teodor-Plus" Director: Nicolaev F.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.